



شرکت: تابان نیرو سپاهان	سرمایه ثبت شده: 62,000
نماد: تابا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 930952	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲,۷۰۸	۱,۴۴۶	۱۵۶	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتی‌های تجاری	۱۰۷,۳۶۵	۷۲,۷۱۹	۴۸	مالیات پرداختی	۳	۳	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۴,۳۴۸	۶۱,۹۳۴	(۲۵)	سود سهام پرداختی	۱۶,۷۴۷	۱۶,۷۴۷	۰
موجودی مواد و کالا	۱۱,۶۶۷	۱۲,۳۶۷	(۶)	تسهیلات مالی	۲۹,۳۹۳	۲۸,۸۲۵	۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۶,۱۴۶	۱۶,۷۸۴	۵۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۶,۵۱۱	۸,۵۲۹	۹۴
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۲,۱۲۴	۱۶۵,۲۴۰	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۵۱,۷۰۱	۱۱۲,۱۲۵	۲۵
دریافتی‌های بلندمدت	۱۲,۶۱۰	۱۲,۶۱۰	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱,۰۷۰	۱۹,۳۴۵	۸	پرداختی‌های بلندمدت	۳,۵۴۴	۳,۲۳۸	۱۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶۵۵	۶۵۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲,۳۱۲	۲۳,۰۷۸	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۳۶۷	۸,۶۸۱	۸
سایر دارایی‌ها	۵,۶۴۴	۵,۲۶۹	۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲,۹۱۱	۱۱,۹۰۹	۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۲,۳۹۱	۶۰,۰۵۷	۴	جمع بدهی‌ها	۱۶۴,۶۱۲	۱۲۴,۰۳۴	۲۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۲,۰۰۰	۶۲,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶,۳۰۰	۶,۳۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

(۶۳)	۲۳,۰۶۳	۱۲,۶۱۳	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
(۲۰)	۱۰۱,۲۶۳	۸۰,۸۱۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۹	۲۲۵,۲۹۷	۲۴۵,۴۲۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹	۲۲۵,۲۹۷	۲۴۵,۴۲۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۷۲,۲۵۵	۱۸	۴۵,۹۱۷	۵۴,۱۶۱	درآمدهای عملیاتی
(۷۵,۶۴۵)	۵۶	(۴۱,۴۰۴)	(۶۴,۳۷۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲,۲۹۰)	--	۴,۵۱۳	(۱۰,۳۱۳)	سود (زیان) ناخالص
(۲۰,۶۳۰)	(۳)	(۸,۵۳۰)	(۸,۲۳۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۲۳,۹۲۰)	۲۶۴	(۴,۰۱۷)	(۱۸,۶۳۴)	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۶۹۱)	۱۲	(۲,۱۳۴)	(۲,۲۸۰)	هزینه‌های مالی
۵۵,۶۶۱	(۹۳)	۷,۵۷۵	۵۶۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲,۰۱۱	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۰,۰۶۱	--	۱,۴۳۴	(۲۰,۴۵۰)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۳۰,۰۶۱	--	۱,۴۳۴	(۲۰,۴۵۰)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۰,۰۶۱	--	۱,۴۳۴	(۲۰,۴۵۰)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۸۶)	--	(۶۵)	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۸۷۰	--	۸۸	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۸۴	--	۲۲	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۰,۰۶۱	--	۱,۴۳۴	(۲۰,۴۵۰)	سود (زیان) خالص

۱۰,۶۹۰	۳۰۹	۱۰,۶۹۰	۳۳,۰۶۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۱۰,۶۹۰	۳۰۹	۱۰,۶۹۰	۳۳,۰۶۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶,۲۰۰)	--	(۶,۲۰۰)	۰	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴,۴۹۰	۶۲۶	۴,۴۹۰	۳۳,۰۶۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۲,۵۵۱	۱۱۳	۵,۹۲۴	۱۲,۶۱۳	سود قابل تخصیص
(۱,۴۸۸)	--	(۷۱)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۳,۰۶۳	۱۱۵	۵,۸۵۲	۱۲,۶۱۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۸۵	--	۳۲	(۳۲۰)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۲,۰۰۰	۰	۶۲,۰۰۰	۶۲,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعات قبلی

افزایش سرمایه گذارها ناشی از خرید 30% سهام شرکت میدل ساز صفاهان از طریق تهران با دارائیهای ثابت شرکت بوده است. همچنین شرکت مزبور در دوره مالی 6 ماهه اقدام به فروش بخشی از دارائیهای ثابت خویش نموده که از این بابت مبلغ 5.400 میلیون ریال سود عاید آن شرکت شده است.

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	6,227	762	717	(20,895)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	6,227	762	717	(20,895)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(3,050)	(959)	218	(3,691)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	178	96	85	155
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,872)	(863)	233	(3,536)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(238)	--	(597)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				

883 (272)	-- 414	387 (213)	0 (1,094)	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
19,457	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
20,068	--	174	(1,094)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(4,960)	--	(165)	2,261	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
60,468	112	16,969	36,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(57,130)	103	(17,692)	(35,999)	بازپرداخت اصل استقراض
3,338	--	(723)	1	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(1,622)	--	(888)	2,262	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
3,068	(53)	3,068	1,446	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,446	70	2,180	3,708	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی